Singularis ac perutilis Repeti
tio super rubrica. L. qui admittit.
per do. Andream Barbatiam.

collator istud ex ratione do. **De** superius allegata probat par
te tamen quia etiam licet sit prejudicialis tamen in sequentia non
principaliter tendit ad fauorem ut agnoscat bonorum pos. quo cau ante
dit fauor ut dicit glo. in l. venia. s. de in ius vocan. **Acc** ob.
tertia ratio cum dicitur quod impera. exprimit esse ecclesia. quod loquat
in genere tunc prebendit ecclesia ex quo res publica proficit ex tribus.
s. re. sacra re publica et re priuata ut voluerunt maiores qui de re pu
blica prescripserunt. et ut patet de superius adducta in hac parte.
Acc obstat quarto cum dicitur quod generalitas huius tituli non est
prebendit clericorum quod sunt caput laicorum. Quinimo fortius prebe
ndit eos ut est in l. singu. in c. cum per exemptiones de priuili. vi. in
clu. dendo ut in duri superius. **Acc** obstat quinto cum allegatur. c. fe
des. quod loquitur in rescriptis ad lines que stricti iuria. ut in. c. signifi
cante. c. significauit. c. rodulphus de rescrip. **Acc** obstat. vi. re
no. quod tollit p. d. c. cum exemptionem. **Acc** obstat tertia quod loquitur
in materia penali et recipit vna sua in populo. ergo non loquitur
in clerico ut in. d. c. duo sunt genera. **Acc** obstat quod Bal. vo
luit in rubrica. i. qui accu. non pos. et Ange. et Jo. Ro. et Pau. de
ca. in suis filiis et et quod voluit Bal. in. l. ad si. s. de contrahenda
emptio. quod loquitur in statuto populi. et in loquitur Bal. in. c. cum ve
nissent de eo qui mit. in pos. quod statutu nec in spe nec in genere con
prehendit clericos. ut patet in. d. c. ecclesia et in iuribus allega. su
perius. **Et** ex istis concludo hanc rubricam includere clericos et ec
clesiasticas personas illam tamen conuigendo ino sapientissimo iudicio
cum omni veneratide in nomina gloriosi relinquo. Et continuat
gl. ista hanc rubricam hoc modo occasione bo. possessionis que da
tur in bonis liberi. ponit generaliter de omnibus bo. possessionibus.
Ita sequitur hic Li. et Bar. qui dicit. s. de bo. libero. in quibus
prebit patrono bo. pos. contra tabu. eius occasione prebitur gene
raliter de bo. pos. Idem fecit hic Bal. dicens quod imperator dicitur
rus de bo. pos. in specie prebitur titulum generalem et sic non dicitur
Bar. et Bal. aliud quod illud quod voluit glo. et de ea non faciunt men
tionem quod non decuit nullis infimo. aut obscuro tacere debuit prestas
glossantia auctoritas. **Ange.** aut et si. dicit prima ut in gl. et ni
hil noui dicunt circa hanc continuationem quod videtur alienum a ta celebri in
genio eorum exercitato. **Ab**ibi videtur quod glo. voluit sentire quod
continuatio debeat fieri ad prima. ut. l. ij. ff. de sta. homi. et hec con
tinuatio non potest fieri ad primu titulum. s. de iure auro. annu.
sed fit ad titulu de bo. liber. hoc colligo ex eo. quod vti illo verbi oc
casionem na verbum occu. importat cam remota et non propinquam
c. solite. de maio. et obe. c. post translati. de renuncia. et ibi pre
scribentes. c. cum cessante de appel. ergo non fuit ea immediata po
nendi hanc rubricam hic titulus superior de bo. liber. sed fuit cum mediis
ta et remota. dixit enim tex. valde singu. in. l. cum de lanionis. s. a finem
molendinaria. ff. de fun. instruc. primi quibus unquam. prime copu
lata pcedit. et ideo recte voluit sentire ista glo. si subtiliter pcedere
tar quod tunc continuatio fit ad remota si comode ad prima fieri potest.
Et ad hoc adduco tex. in. l. i. ff. si tabu. re. nul. extra. vbi iuriconsul.
primat se de bo. pos. ex testa. et non ad primu tractatu. Si quid in
frau. patro. quod primo de fieri non potest ad illa continuatio. Et ego no
uissimam adduco tex. in. l. ij. ff. de sta. ho. in v. primos atque priuocos
titulos applicatas. put res panu. et sic sine dispone a cr. fit continuatio
ergo satis dicitur fieri ad proximum licet fiat ad remotum ex quo
exigentia rei ita exigit et disponit et na allegauit illu tex. cum repeteret
c. testidius et testia sunt anni. xvij. dixi in rubrica extra de iudi. et id
satis dicitur continuari hic rubrica ad titulu primu licet continuat ad
ti. de bo. liber. quod actus actiuorum sunt in parte bene disposito. Ita
etiam fecit imperator in. l. i. co. vbi immediate pcedit titulus de aff.
liber. quia continuatio debet fieri ad titulu de succ. liber. Simile di
xit glo. in rubrica. ff. so. ma. que continuat illu titulu ad titulu de iu
re douu. et in immediatustitulus est de diuor. **Et** adduco glo.
in rubrica. s. de loca. que dicitur quod locatio ad similitudine empi
est inducta ideo post vendidit locat illa. et claru est multos titu
los pcedere immediate ti. de contra. emp. et sic continuatio fit ad
remota. **Et** adduco glo. in rubrica. s. de positi. que continuat illu
titulu ad rubricam de comodo pcedente per multos titulos. **Et**
adduco glo. in rubrica. s. de resciu. v. di. que continuat illu titulu ad
ti. de ep. et v. di. que pcedit per multos titulos. **Et** adduco glo.
in rubrica. s. de postu. que continuat illam rubricam ad titulum de

in ius vo. et glo. s. ex quibus infra. irro. que continuat illum titulum
ad titulum de postumis et glo. in Rubrica. s. de procura. que con
tinuat ad titulu de aduocatis qui pcedit per plures titulos. **Et**
adduco glo. in rubrica. s. de perio. bcre. que continuat ad titulu de
inoffi. testa. qui pcedit per plures titulos et glo. in rubrica. ff. de iure
delib. que continuat illu titulu ad titulu de herc. insti. et tamen pcedit
diu immediate titulus de cond. insti. et glo. in rubrica. ff. de acgre.
bere. que continuat ad ti. de iure delibe. et tamen immediate pcedit
titulu de testam. mili. **Post** et alias plurimas glo. cum
laude dei adducere sed sufficiant hec ex quibus apparet princeps
serenissime huc intellectum a me huc glo. inuenerunt non esse inuocan
dum aut insane. Multa etiam memorata digna circa continuandas
rubricas sparsi in decretalibus de iudi. in rubrica. et ad hanc glossam
considerato hec est princeps sapientissime nouissima et viuente in
secula ad modu glossa. **Acc** dicta nec inuenta ab alio doctore.
Sed vnu est admittere dignu na iuriconsulti qui descendentes
et adeptus intellectum pene habuisse. videtur ut patet in. l. a testatore
ff. de cod. et de m. d. et in. l. scire oportet. s. si marie. ff. de excu. iuro.
et voluit Bal. in. l. si omnes populi. ff. de iust. et iur. puua tractasse
de testa. in genere et postea in specie ut apparet. ff. de testa. et iuris
consul. ff. de testa. mili. vbi glo. dicit prius tractauit de testis in
genere et postea de testamento in specie et sic prius tractauit de eo
quod habuit originem a iure ciuili in genere et in specie et postea tracta
uit de eo quod in tractatu est a iure pretorio in genere et in specie
ut apparet. ff. de bo. pos. in. generali. et de secun. tabu. et de pra. tabula
Et si quispiam dicit superius iuristator non est dignus sequi ordinem
iuriconsultorum sunt enim factura manu suarum iuxta illud manu iue
domine fecerunt me. nam vnicu verbo imperator facit doctor sicut
papa vnicu verbo sacerdotis de seruo. facit liberu. ista sunt egregie
dicia per Ange. in. l. cum saluat. i. de sen. pa. et in. l. apud eu. s. impator
de manu tituli generaliter per aliu in cetera ciuili dicta sunt sicut si
est dignus sequi ordinem eorum qui prius tractauit de testa. mili.
et posterior de testa. quod est contra. ff. ut per glo. in rubrica. ff. de testa. mili.
ut trinitus est antiquitate puerbum a bone maiori discat arare minor.
ut scribit. Rub. c. ij. colligam spica post terga metentium voluit
Bal. in. l. p. cib. i. de impub. et alia substi. quod potest responderi quod idem
impator est secun. huc ordinem ut apparet in. l. vbi per prius tracta
uit de testamento in genere et in specie. et posterior de bo. pos. in ge
nere et in specie. ergo male situata est hec rubrica ante titulu de testa.
de prioribus enim dicitur prima speculatio ut voluit prius in pro pro
rum. et. l. i. ff. de acgre. rer. domi. prius enim fuit iua ciuile quam pro
et de dignioribus est prima summa disputatio ut. l. i. ff. de albo sribu.
c. i. de maio. et obe. c. antiqua de priu. c. renouates. xxij. di. **Acc**
ob. cum de principibus non de dignari sequi ordinem iuris consultorum. quia
princeps sequitur sententiam iuriconsulti et renocat sua ut dicit. singu
laris in. l. diu. fra. ff. de iure patro. et ego non est mirum si sequitur or
dinem iuriconsulti nec est a iure alienus ut maior sequatur vestigia
minoris quia summus doctorum princeps ang. aiebat se parauit ad di
cere ab anniculo. ut refert gratianus in. c. si beres. xxij. q. iij. nulla
enim maiori iniria irrogat si minor veritate inuestigauit. l. ponus
s. de offi. rectoris puencie. antiquo enim iuriconsulti sequitur sententiam
unioris. l. si seruus. s. sequitur. ff. de ver. ob. vbi Ange. dicit antiquiores
doc. subscribere se p. s. lio in noxia. l. iij. s. idem celsus in v. celsus ma
ior egate motus. ff. de p. di. ob. cau. **Acc** ante dicit. Anto. loquitur.
s. r. capituli ego solia. ix. dist. sepe numero equidem vnu forsitan et
deterioris sine multos et maiores in aliqua parte supare videtur ut
est tex. singularis in. l. i. s. sed neq. s. de vet. iuris. nucle. id illustis
doc. aiebat Jeronim. in plogo biblie hic doc. plato nesciuit hic
demostenes cloques ignotauit. ex ore enim infantium deus perfecit
laudem. ut opum. dicit psalmista. **Legim** enim princeps inuicissim
me vnu consilium meum in teneris pupillaribus aenis deuictos a se
p. stantissimos philosophos conuertisse in admiratidnes et Catber
naz puellas illustrissimas maximos oes philosophie vires dispu
tando adduxisse in p. s. lio et p. elate scribit in. c. esto subiect. xv. v.
vi. si sedenti aliter fuerit reuelatu prius taceat et alibi pulchre dicitur
si quid autem sapitur hec nobis deus reuelauit. c. nolite. xi. dist. et
quod voluit Jo. an. in. c. litteras de resti. spo. et do. Abbas in. c. de co
sti. in. c. Lappellans de scriis in. c. sententie litibus de do. et co
tu. et in. d. c. litteras do. Antoni. in. c. qua. de v. u. dominicis in. c. de